
平成２４年５月７日   

更生債権者・更生担保権者 各位 

更生会社エルピーダメモリ株式会社 

管 財 人      坂 本 幸 雄     

管 財 人 弁 護 士  小 林 信 明  
 

債権届出期限のご連絡 
 

拝啓 時下ますますご隆盛の段お慶び申し上げます。 

 さて，更生会社エルピーダメモリ株式会社の会社更生手続（平成２４年（ミ）

第１号）について，東京地方裁判所民事第８部の決定により，債権者の皆様か

ら更生債権等の届出をしていただく期間の末日が平成２４年５月２１日（月）

（裁判所必着）と定められております。 

 本日現在，貴社又は貴殿の債権についてまだ届出をしていただいていないよ

うですので，ご多忙中恐縮ですが，上記期日までに東京地方裁判所民事第８部

あてに更生債権等の届出書をご提出いただきますようお願いいたします（本書

状と行き違いでご提出いただいた場合はご容赦ください。）。 

 届出期間内に届出がなかった場合，その後の届出が認められず更生計画に基

づく弁済を受けられなくなるおそれがありますので，ご注意くださいますよう

お願いいたします。 

 届出の期限が迫っておりますので，取り急ぎ書中をもちましてご連絡申し上

げます。 

敬具 


